1
“Fiscalize o seu município” – www.portaldocidadao.tce.sp.gov.br

D E C R E T O
Nº 9503/2024

“Dispõe sobre a alteração na composição da
Comissão de Análise e Acompanhamento
do Contrato de Transporte Público e
nomeação dos membros”.

FELIPE AUGUSTO, Prefeito do Município de São Sebastião, no exercício de suas
atribuições legais,

D E C R E T A

Art. 1º- Fica alterada a representatividade da Comissão de Análise e Acompanhamento do
Contrato de Transporte Público, constituída pelo Decreto n.º 8862/2023, de 15 de maio de 2023,
nomeando-se os representantes abaixo indicados:

Presidente: André Marcos de Lima Maciel Matrícula nº 5861-0
Secretário: Maria Luiza Aparecida Moreira Melchiades Matrícula nº 7704-6
Membro: Gabriel Jadach dos Santos Matrícula nº 7007-6
Membro: Egno Oliveira dos Santos Matrícula nº 72404-1

Art. 2º - Os membros da comissão fazem jus ao recebimento de gratificação, de
conformidade com o artigo 147 da LC nº 146/2011.

Art. 3º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as disposições
em contrário.

São Sebastião, 14 de novembro de 2024.

FELIPE AUGUSTO
Prefeito